
Entrenador/a: GERARD DOMENECH ROCACB IPSI A (CBI)

Entrenador/a: ARNAU CREUS ORODEA
Entrenador(s) ajudant(s): ALEX BAS ABRILMARISTES ADEMAR A (MAR)

No. partit: 2977
Generació informe: 14 de gen. 2026 03:15

SUPER COPA MASCULINA
FASE PRÈVIA

PAVELLO LA PLANA, ds. 10 de gen. 2026 Hora d'inici 17:45

MARISTES ADEMAR A 66 - 63 CB IPSI A 
(17-18, 14-21, 18-6, 17-18)

Àrbitre principal: FRANCISCO MIGUEL MORENO MENOR Àrbitre(s) auxiliar(s): OVIDI COROMINAS WASILEWSKI

Q1 Q2 Q3 Q4
Parcials per quart MAR 17 14 18 17

CBI 18 21 6 18

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

*6 POL CANILLAS CRESPO 21 2/3 66.7 0/1 0.0 2/2 100.0 1/2 50.0 0 1 1 3 2 1 0 4 4 12 8 7

7 MARC HERMOSO FLORES 20 2/6 33.3 1/3 33.3 1/3 33.3 2/2 100.0 1 2 3 0 0 0 1 3 2 -8 6 7

10 MARC MAJORAL DE LOS RIOS 20 0/1 0.0 0/1 0.0 0/0 0,0 0/0 0,0 1 3 4 2 0 0 1 4 0 1 2 0

*11 POL VIDAL VALLES 26 5/14 35.7 4/11 36.4 1/3 33.3 2/3 66.7 3 6 9 0 0 1 0 3 1 10 11 13

*13 JOAQUIM FRANCH DE PABLO (C) 20 0/4 0.0 0/2 0.0 0/2 0.0 4/4 100.0 0 2 2 0 3 0 0 5 3 5 -3 4

15 MARC CANILLAS CRESPO 15 5/5 100.0 4/4 100.0 1/1 100.0 2/4 50.0 0 1 1 0 2 1 0 3 3 -4 11 13

19 VICTOR SANCHEZ RODRIGUEZ 2 0/1 0.0 0/1 0.0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -4 -2 0

23 HUGO HIDALGO GIL 12 0/1 0.0 0/0 0,0 0/1 0.0 1/2 50.0 0 1 1 3 0 1 0 0 2 -8 6 1

*24 WILLIAM ERIK AHLBERG 22 3/8 37.5 1/5 20.0 2/3 66.7 1/1 100.0 2 2 4 0 3 1 0 0 2 6 8 9

31 NIL FRANCES ORTIZ 13 1/5 20.0 1/3 33.3 0/2 0.0 0/0 0,0 0 0 0 1 2 2 0 1 0 -7 -2 2

59 PAU MARTORELL CARBALLO 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

*97 GERARD ROS FERNANDEZ 29 3/11 27.3 2/5 40.0 1/6 16.7 3/5 60.0 1 3 4 4 2 2 0 4 7 12 11 10

Totals 200 21/59 35.6 13/36 36.1 8/23 34.8 16/23 69.6 11 23 34 13 14 9 2 28 24 3 61 66

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

1 LAUTARO PEDRO GIAMBRONI 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

*4 UNAI SARASOLA IAÑEZ 14 1/4 25.0 1/3 33.3 0/1 0.0 0/0 0,0 2 0 2 0 1 0 0 3 1 -12 -2 2

*5 JAN TERUEL FERRAN (C) 13 0/1 0.0 0/0 0,0 0/1 0.0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -7 -2 0

6 GUILLEM CANALETA BENET 27 9/16 56.3 4/9 44.4 5/7 71.4 5/9 55.6 1 3 4 0 3 0 1 3 6 6 22 28

*7 MIQUEL DE JOVER I BOIRA 28 3/9 33.3 3/9 33.3 0/0 0,0 11/16 68.8 2 9 11 1 3 0 0 4 9 -9 20 17

*9 JOSEP ALET PUIG 22 2/9 22.2 2/8 25.0 0/1 0.0 1/1 100.0 0 4 4 1 6 0 0 2 4 -14 -1 5

10 MARTI ALUJA BARON 20 2/4 50.0 1/1 100.0 1/3 33.3 0/0 0,0 2 2 4 1 0 1 0 1 0 10 8 5

14 SIMÓ TORRES BUSTILLO 24 1/4 25.0 1/4 25.0 0/0 0,0 0/0 0,0 2 4 6 6 1 0 0 3 3 6 10 2

*16 MARC PÉREZ LAYUNTA 20 0/2 0.0 0/2 0.0 0/0 0,0 0/2 0.0 0 2 2 2 1 0 0 3 1 -14 -3 0

23 GERARD DÍAZ VIDAL 18 0/1 0.0 0/0 0,0 0/1 0.0 0/0 0,0 0 0 0 1 1 0 1 3 1 13 -2 0

44 POL ESQUIUS FERRER 14 2/5 40.0 2/5 40.0 0/0 0,0 0/2 0.0 1 1 2 1 0 2 0 2 2 6 4 4

Totals 200 20/55 36.4 14/41 34.1 6/14 42.9 17/30 56.7 14 28 42 13 18 3 2 25 27 -3 59 63


